

Årsredovisning

för

Logården consulting AB

559099-8141

Råkenkapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultatråkeningen och balansråkeningen har faststålts på årsstamma 2024-05-14. Årsstamma beslöt att godkanna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstammer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barbro Charlotta Wikström , Styrelseledamot
2024-05-16

Styrelsen för Logården consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Logården consulting utför uppdrag inom ledarskapsutveckling, utbildning, coaching och styrelseuppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har avancerade projektledningsuppdrag utförts för flertalet kunders räkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	701	0	30	0
Resultat efter finansiella poster	569	-18	29	-7
Soliditet (%)	62	62	62	62

Omsättningen har ökat tack vare flera uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 025	-14 104	125 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 104	14 104	0
Årets resultat			337 038	337 038
Belopp vid årets utgång	50 000	75 921	337 038	462 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 843
årets vinst	337 038
	418 881
disponeras så att	
	204 325
i ny räkning överföres	214 556
	418 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		701 195	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		701 195	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 428
Övriga externa kostnader		-46 100	-16 314
Personalkostnader	2	-86 097	0
Summa rörelsekostnader		-132 198	-17 742
Rörelseresultat		568 997	-17 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-455
Summa finansiella poster		-30	-455
Resultat efter finansiella poster		568 967	-18 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-143 343	11 907
Summa bokslutsdispositioner		-143 343	11 907
Resultat före skatt		425 624	-6 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 586	-1 892
Årets resultat		337 038	-8 182

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	61 600	0
Övriga fordringar	399	6 351
Summa kortfristiga fordringar	61 999	6 351

Kassa och bank

Kassa och bank	883 140	207 012
Summa kassa och bank	883 140	207 012
Summa omsättningstillgångar	945 139	213 363

SUMMA TILLGÅNGAR

945 139

213 363

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 843	90 025
Årets resultat		337 038	-8 182
Summa fritt eget kapital		418 881	81 843
Summa eget kapital		468 881	131 843
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		143 343	0
Summa obeskattade reserver		143 343	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 698	0
Skatteskulder		90 421	7 757
Övriga skulder		238 796	73 763
Summa kortfristiga skulder		332 915	81 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		945 139	213 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
- Inventarier 5 ÅR 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2024-05-14

Barbro Charlotta Wikström
Barbro Charlotta Wikström
Styrelseledamot/VD

Marcus Erik Pettersson Berglund
Marcus Erik Pettersson Berglund
Styrelseledamot/Ordförande

C Johanna Pettersson Olofsson
C Johanna Pettersson Olofsson
Styrelseledamot